
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Azienda Consortile Ecologica Monregalese.  Responsabile Procedimento: ALLASIA MICHELA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Piazza Santa Maria Maggiore n. 10 – 12084 MONDOVI’ (CN) 
Tel. 0174/700164 – fax 0174/709841 
Mail: protocollo@consorzioacem.it                                                      

PEC: acem.cn@cert.legalmail.it 

 

   Copia Albo 

DETERMINAZIONE N. 20/A DEL 11/06/2024 

 

OGGETTO: SVINCOLO POLIZZA FIDEJUSSORIA GARA SOMMINISTRAZIONE 
LAVORO TEMPORANEO - RELIZONT SPA - CIG 9184527F6F           

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la Determinazione n. 15 del 28/04/2022 con la quale si era proceduto 

all’affidamento di somministrazione di lavoro temporaneo CIG 9184527F6F alla ditta 

RELIZONT SPA, con sede in Milano – Via Durini 26 CF/P.IVA 05016870288; 

 

VISTA la richiesta di svincolo della polizza fidejussoria SACE BIT SPA nr. 

4288.00.27.2799836991 del 27/05/2022 rilasciata a garanzia del servizio affidato dalla 

ditta RELIZONT SPA, con sede in Milano – Via Durini 26 CF/P.IVA 05016870288, 

pervenuta dalla stessa in data 24/05/2024 e acclarata al prot. 5657 in pari data; 

 

VISTA la necessità di procedere allo svincolo della polizza fidejussoria SACE BIT 

SPA nr. 4288.00.27.2799836991, stipulata con Relizont S.p.A. a garanzia della 

partecipazione alla gara per la somministrazione di lavoro temporaneo CIG 9184527F6F; 

 

CONSIDERATO che i servizi previsti dal sopracitato contratto sono terminati a far 

data dal 16/07/2023; 

 

 CONSIDERATO che tutte le obbligazioni contrattuali sono state regolarmente 

adempiute e che non sussistono ragioni per mantenere la garanzia fidejussoria in essere; 

 

RICHIAMATO l’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i., che 

attribuisce alla competenza dei Dirigenti/Responsabili di servizio tra le altre cose:  

- la responsabilità delle procedure d’appalto; 

- la presidenza delle commissioni di gara e di concorso; 

- la stipulazione dei contratti; 

 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

 

mailto:protocollo@consorzioacem.it


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Azienda Consortile Ecologica Monregalese.  Responsabile Procedimento: ALLASIA MICHELA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. DI STABILIRE, in conformità dell’articolo 192 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., che il 

fine e l’oggetto del contratto sono quelli indicati in premessa e negli atti richiamati; 

 

2. DI PROCEDERE allo svincolo della polizza fidejussoria SACE BIT SPA nr. 

4288.00.27.2799836991 stipulata con la ditta RELIZONT SPA, con sede in Milano 

– Via Durini 26 CF/P.IVA 05016870288 a garanzia della partecipazione alla gara 

per la somministrazione di lavoro temporaneo CIG 9184527F6F. 

 

 

 

 

 

 

Mondovì, lì 11/06/2024 

 

 

     IL RESPONSABILE  

DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

                           F.to D.ssa Stefania Bava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Azienda Consortile Ecologica Monregalese.  Responsabile Procedimento: ALLASIA MICHELA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Azienda Consortile Ecologica Monregalese.  Responsabile Procedimento: ALLASIA MICHELA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione è pubblicata in data odierna, per quindici giorni consecutivi, 
all'Albo Pretorio dell'A.C.E.M. 

 
Mondovì, lì 01/07/2024  
 
      IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

                F.to   D.ssa Stefania Bava 

                                         
 

 

 


